
TIOMOS - H
Интелигентна, Скриена шарка



Преку Tiomos H, GRASS претставува шарка која 
целосно е вградена во елементот и прави дизајнот 
на мебелот да биде во центарот на вниманието.

Вградена во елементот се отвара поголем простор 
за складирање и слобода при дизајнирањето.

Тенка во својот дизајн, оваа шарка си поигрува со 
своите исклучителни функционални особини, за 
истакнување е совршено интегрираниот систем 
за меко затварање. Преку својата темна опција, 
Tiomos H истотака е импресивен надоврзувајќи 
се последните трендови во ентериерниот дизајн 
кој ги фаворизира темните површини.

TIOMOS H
Совршено интегрирана шарка



МЕКО ЗАТВАРАЊЕ

ЗА ВРАТИЧКИ СО ДЕБЕЛИНИ ОД 18 ММ

ПОДЕСУВАЊЕ ВО ТРИ ДИМЕНЗИИ

АГОЛ НА ОТВАРАЊЕ

Интегрираната особина за меко затварање додава дополни-
телен комфор.

Може да поставите вратички од иверка или медијапан со 
дебелини од 18 мм.

За хармонично порамнување на вратичката, висината, длабо-
чината и бочните страни може совршено да се подесат.

Целосна удобност на отварање и стабилност со врати со 
максимална тежина до 12 кг.




